
KOBIETY – ELIMINACJE ZACHÓD

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd Wynik
1 93 AWF Katowice UWF Z 0:30,75 0:30,75
2 78 Szymańska Katarzyna AWF Poznań UWF Z 0:32,76 0:32,76
3 80 Smykała Zuzanna AWF Katowice UWF Z 0:33,80 0:33,80
4 86 Szczęsna Ewa UE Wrocław USP Z 0:34,83 0:34,83
5 113 Góral Katarzyna AWF Katowice UWF Z 0:35,13 0:35,13
6 85 UWr Wrocław UNI Z 0:35,56 0:35,56
7 81 Kolarz Jessica PG Gdańsk UTE Z 0:35,59 0:35,59
8 89 Felberg Anna UG Gdańsk UNI Z 0:36,23 0:36,23
9 76 Bizoń Karolina UE Katowice USP Z 0:36,53 0:36,53

10 97 Cwojdzińska Aleksandra PG Gdańsk UTE Z 0:37,55 0:37,55
11 82 Basta Izabela PŚ Gliwice UTE Z 0:37,83 0:37,83
12 88 Dębicka Martyna PP Poznań UTE Z 0:38,15 0:38,15
13 105 Jagiełło Anna PG Gdańsk UTE Z 0:38,87 0:38,87
14 124 Suszyńska Natalia PG Gdańsk UTE Z 0:39,21 0:39,21
15 102 Wysocka Aneta UG Gdańsk UNI Z 0:39,48 0:39,48
16 110 PŚ Gliwice UTE Z 0:39,61 0:39,61
17 87 Kocemba Katarzyna UŚ Katowice UNI Z 0:39,76 0:39,76
18 95 Basta Aleksandra PŚ Gliwice UTE Z 0:39,80 0:39,80
19 107 Sobierajska Kamila UE Katowice USP Z 0:39,99 0:39,99
20 84 Stamm Agata UG Gdańsk UNI Z 0:40,11 0:40,11
21 112 Koniarska Paulina UŚ Katowice UNI Z 0:40,84 0:40,84
22 109 Ratajczyk Małgorzata ŚUM Katowice UME Z 0:41,14 0:41,14
23 91 Bączek Jagoda PP Poznań UTE Z 0:41,29 0:41,29
24 117 Sibińska Katarzyna UE Wrocław USP Z 0:41,30 0:41,30
25 75 Tomecka Monika PO Opole UTE Z 0:42,26 0:42,26
26 108 Pużak Anna AWF Poznań UWF Z 0:42,47 0:42,47
27 120 Narloch Dominika AWF Katowice UWF Z 0:42,76 0:42,76
28 90 AWF Poznań UWF Z 0:42,81 0:42,81
29 115 Raczkowska Katarzyna PG Gdańsk UTE Z 0:43,07 0:43,07
30 99 UE Wrocław USP Z 0:43,81 0:43,81
31 127 Kwaśny Kinga PŚ Gliwice UTE Z 0:43,86 0:43,86
32 106 PO Opole UTE Z 0:44,13 0:44,13
33 123 Słaboń-Turska Monika ŚUM Katowice UME Z 0:44,19 0:44,19
34 103 Tomczyk Karolina UE Wrocław USP Z 0:44,37 0:44,37
35 94 Błaszkiewicz Anna ŚUM Katowice UME Z 0:44,95 0:44,95
36 128 Żytko Monika UG Gdańsk UNI Z 0:45,14 0:45,14
37 96 Jakimowska Martyna UŚ Katowice UNI Z 0:45,31 0:45,31
38 104 Paszczak Justyna PP Poznań UTE Z 0:46,00 0:46,00
39 119 Żyrek Karolina UE Katowice USP Z 0:47,45 0:47,45
40 118 Bernard Aleksandra PP Poznań UTE Z 0:48,35 0:48,35
41 98 Pabjańczyk Agata PO Opole UTE Z 0:49,54 0:49,54
42 116 Radek Martyna PO Opole UTE Z 0:52,14 0:52,14
43 77 PWSZ Nysa WSZ Z 0:52,60 0:52,60
44 121 Stefańczyk Alicja PP Poznań UTE Z 0:54,04 0:54,04
45 126 PŚ Gliwice UTE Z 1:09,93 1:09,93

Pasko Magdalena

Gogołowicz Diana

Stasicka Monika

Grus Ewa

Wuczyńska Agnieszka

Schega Patrycja

Ożańska Katarzyna

Xięska Weronika



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd Wynik
46 83 Ćwiklińska Marta PWSZ Leszno WSZ Z 1:38,66 1:38,66
47 92 PWSZ Leszno WSZ Z 1:47,39 1:47,39

79 ŚUM Katowice UME Z DSQ
100 Łach Magda UE Katowice USP Z DSQ

Ososińska Paulina
Bulwicka Anna



KOBIETY – ELIMINACJE WSCHÓD

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd Wynik
1 8 Ficek Natalia UJ Kraków UNI W 0:30.29 0:30.29
2 4 AGH Kraków UTE W 0:33.96 0:33.96
3 18 Janicka Aleksandra KUL Lublin UNI W 0:34.04 0:34.04
4 7 Zając Joanna AWF Kraków UWF W 0:34.37 0:34.37
5 35 Sztokfisz Barbara UJ Kraków UNI W 0:35.76 0:35.76
6 36 Zając Marzena AWF Kraków UWF W 0:36.05 0:36.05
7 74 Kołodziej Klementyna AWF Kraków UWF W 0:36.53 0:36.53
8 73 Błaszczyk Julia AGH Kraków UTE W 0:36.70 0:36.70
9 40 AWF Kraków UWF W 0:37.03 0:37.03
10 11 Domian Aleksandra PW Warszawa UTE W 0:37.43 0:37.43
11 46 AGH Kraków UTE W 0:37.64 0:37.64
12 64 Patecki Barbara Nicole PK Kraków UTE W 0:37.66 0:37.66

=13 57 Bartosik Kinga UEK Kraków USP W 0:38.11 0:38.11
=13 29 Gołda Magdalena AGH Kraków UTE W 0:38.11 0:38.11
15 3 PŁ Łódź UTE W 0:38.13 0:38.13
16 37 Drozd Pamela UJ Kraków UNI W 0:38.21 0:38.21
17 22 Olszewska Wioletta PK Kraków UTE W 0:38.22 0:38.22
18 28 Strzelecka Katarzyna PW Warszawa UTE W 0:38.85 0:38.85
19 49 Halik Katarzyna UEK Kraków USP W 0:39.03 0:39.03
20 12 Mościcka Maja UMCS Lublin UNI W 0:39.10 0:39.10
21 9 Piwowarczyk Natalia USP W 0:39.27 0:39.27
22 20 UŁ Łódź UNI W 0:39.45 0:39.45
23 41 UMCS Lublin UNI W 0:39.53 0:39.53
24 27 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI W 0:40.01 0:40.01
25 10 Górka Anna UEK Kraków USP W 0:40.27 0:40.27
26 34 Czarniawska Ewa UW Warszawa UNI W 0:40.32 0:40.32
27 2 Kacprzyk Sonia SGGW Warszawa USP W 0:40.39 0:40.39
28 13 Kucharska Agata UME W 0:40.99 0:40.99
29 31 UEK Kraków USP W 0:41.42 0:41.42
30 15 Marczuk Dorota PL Lublin UTE W 0:41.50 0:41.50
31 53 Lukas Małgorzata PŁ Łódź UTE W 0:42.07 0:42.07
32 38 Bożek Joanna USP W 0:42.56 0:42.56
33 58 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE W 0:42.64 0:42.64
34 59 UJ Kraków UNI W 0:42.74 0:42.74
35 60 Grzesiak Katarzyna UMCS Lublin UNI W 0:43.06 0:43.06
36 25 UŁ Łódź UNI W 0:43.38 0:43.38
37 66 Ożóg Marta PK Kraków UTE W 0:43.53 0:43.53
38 65 Kulczycka Sybilla UME W 0:43.85 0:43.85
39 45 Skorupska Marta PK Kraków UTE W 0:44.37 0:44.37
40 21 Nowicka Hanna USP W 0:44.62 0:44.62
41 23 Chmura Aleksandra UTE W 0:44.63 0:44.63
42 6 Ruszała Ewa UTE W 0:44.68 0:44.68
43 61 PK Kraków UTE W 0:45.23 0:45.23
44 14 Pasternak Angelika UWM Olsztyn UNI W 0:45.30 0:45.30

Troszok Agnieszka

Janur Iga

Palamar Dominika

Petri Iga

UPr Lublin
Gwardys Daria
Poliszuk Olga

UMe Łódź
Sobuś Katarzyna

UPr Lublin

Gerc Aleksandra

Jatkowska Karolina

UMe Łódź

UPr Lublin
PRz Rzeszów
PRz Rzeszów

Kapcińska Klaudia



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd Wynik
45 42 Karolak Kinga PŁ Łódź UTE W 0:45.79 0:45.79
46 55 Zielińska - Rapacz Barbara UJ Kraków UNI W 0:45.85 0:45.85
47 16 Kalata Magdalena UME W 0:46.10 0:46.10
48 54 Iwanowska Anastazja USP W 0:46.67 0:46.67
49 63 Suska Anna UME W 0:46.93 0:46.93
50 32 Koziarska Emilia PŁ Łódź UTE W 0:46.94 0:46.94
51 72 PW Warszawa UTE W 0:46.96 0:46.96
52 5 UTE W 0:47.11 0:47.11
53 30 UWM Olsztyn UNI W 0:47.66 0:47.66
54 47 Stolarczyk Katarzyna UME W 0:48.00 0:48.00
55 48 Szmit Wiktoria UWM Olsztyn UNI W 0:48.01 0:48.01
56 1 Wiciak Magdalena PK Kraków UTE W 0:48.08 0:48.08
57 39 Karpińska Katarzyna UŁ Łódź UNI W 0:48.45 0:48.45
58 33 Rydzyńska Zuzanna UME W 0:48.49 0:48.49
59 70 Bednarek Paulina PŁ Łódź UTE W 0:49.09 0:49.09
60 69 Aleksandrowicz Maria PK Kraków UTE W 0:49.34 0:49.34
61 44 Pawlik Klaudia UTE W 0:50.33 0:50.33
62 26 UTE W 0:50.69 0:50.69
63 51 Mikulska Magda PW Warszawa UTE W 0:51.22 0:51.22
64 43 UW Warszawa UNI W 0:51.72 0:51.72
65 52 Mucha Agata PW Warszawa UTE W 1:14.26 1:14.26
66 50 Wal Dominika UTE W 1:24.42 1:24.42

71 Śliwińska Iga UTE W DNF DNF
17 Szczerkowska Zuzanna UW Warszawa UNI W DSQ DSQ
67 Smętek Rozalia PK Kraków UTE W DSQ DSQ
19 Wojczuk Klaudia SWPS Warszawa WSN W DSQ DSQ

UMe Lublin
UPr Lublin
UMe Łódź

Tabiszewska Natalia
Agatowska Magdalena PŚk Kielce
Waryszewska Aleksandra

UMe Łódź

UMe Łódź

PŚk Kielce
Agatowska Aleksandra PŚk Kielce

Pabin Adrianna

PRz Rzeszów
PŚk Kielce



KOBIETY – FINAŁ

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd II przejazd Suma
1 8 Ficek Natalia UJ Kraków UNI W 30.17 31.03 1:01.20
2 93 AWF Katowice UWF Z 31.39 32.93 1:04.32
3 78 Szymańska Katarzyna AWF Poznań UWF Z 33.30 34.91 1:08.21
4 18 Janicka Aleksandra KUL Lublin UNI W 33.98 34.25 1:08.23
5 85 UWr Wrocław UNI Z 34.66 35.26 1:09.92
6 4 AGH Kraków UTE W 34.25 36.15 1:10.40
7 36 Zając Marzena AWF Kraków UWF W 35.46 35.37 1:10.83
8 80 Smykała Zuzanna AWF Katowice UWF Z 35.28 35.84 1:11.12
9 81 Kolarz Jessica PG Gdańsk UTE Z 36.20 35.56 1:11.76

10 74 Kołodziej Klementyna AWF Kraków UWF W 36.04 36.44 1:12.48
11 97 Cwojdzińska Aleksandra PG Gdańsk UTE Z 37.66 35.50 1:13.16
12 35 Sztokfisz Barbara UJ Kraków UNI W 37.07 36.40 1:13.47
13 12 Mościcka Maja UMCS Lublin UNI W 37.28 36.50 1:13.78
14 27 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI W 37.55 36.46 1:14.01
15 95 Basta Aleksandra PŚ Gliwice UTE Z 37.38 36.68 1:14.06
16 86 Szczęsna Ewa UE Wrocław USP Z 37.13 36.95 1:14.08
17 40 AWF Kraków UWF W 36.75 37.58 1:14.33
18 76 Bizoń Karolina UE Katowice USP Z 36.95 38.13 1:15.08
19 7 Zając Joanna AWF Kraków UWF W 36.40 38.90 1:15.30
20 84 Stamm Agata UG Gdańsk UNI Z 37.63 DNS 37.63
21 11 Domian Aleksandra PW Warszawa UTE W 37.73 37.73
22 64 Patecki Barbara Nicole PK Kraków UTE W 37.99 37.99
23 113 Góral Katarzyna AWF Katowice UWF Z 38.27 38.27
24 29 Gołda Magdalena AGH Kraków UTE W 38.34 38.34
25 46 AGH Kraków UTE W 38.45 38.45
26 41 UMCS Lublin UNI W 38.57 38.57
27 22 Olszewska Wioletta PK Kraków UTE W 38.63 38.63
28 37 Drozd Pamela UJ Kraków UNI W 38.67 38.67
29 28 Strzelecka Katarzyna PW Warszawa UTE W 38.95 38.95
30 31 UEK Kraków USP W 39.13 39.13
31 3 PŁ Łódź UTE W 39.18 39.18
32 105 Jagiełło Anna PG Gdańsk UTE Z 39.24 39.24
33 89 Felberg Anna UG Gdańsk UNI Z 39.37 39.37
34 57 Bartosik Kinga UEK Kraków USP W 39.53 39.53
35 9 Piwowarczyk Natalia USP W 39.88 39.88
36 88 Dębicka Martyna PP Poznań UTE Z 39.93 39.93
37 49 Halik Katarzyna UEK Kraków USP W 40.29 40.29
38 82 Basta Izabela PŚ Gliwice UTE Z 40.35 40.35
39 124 Suszyńska Natalia PG Gdańsk UTE Z 40.74 40.74
40 109 Ratajczyk Małgorzata ŚUM Katowice UME Z 41.13 41.13
41 110 PŚ Gliwice UTE Z 41.22 41.22
42 102 Wysocka Aneta UG Gdańsk UNI Z 41.44 41.44
43 58 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE W 41.46 41.46
44 13 Kucharska Agata UME W 41.65 41.65
45 107 Sobierajska Kamila UE Katowice USP Z 42.00 42.00

Pasko Magdalena

Gogołowicz Diana
Troszok Agnieszka

Janur Iga

Palamar Dominika
Poliszuk Olga

Sobuś Katarzyna
Petri Iga

UPr Lublin

Stasicka Monika

UMe Łódź



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd II przejazd Suma
46 10 Górka Anna UEK Kraków USP W 42.13 42.13
47 15 Marczuk Dorota PL Lublin UTE W 42.14 42.14
48 73 Błaszczyk Julia AGH Kraków UTE W 42.18 42.18
49 34 Czarniawska Ewa UW Warszawa UNI W 42.22 42.22
50 91 Bączek Jagoda PP Poznań UTE Z 42.24 42.24
51 108 Pużak Anna AWF Poznań UWF Z 42.46 42.46
52 87 Kocemba Katarzyna UŚ Katowice UNI Z 42.73 42.73
53 53 Lukas Małgorzata PŁ Łódź UTE W 44.06 44.06
54 112 Koniarska Paulina UŚ Katowice UNI Z 44.08 44.08
55 2 Kacprzyk Sonia SGGW Warszawa USP W 44.22 44.22
56 38 Bożek Joanna USP W 44.32 44.32
57 117 Sibińska Katarzyna UE Wrocław USP Z 44.37 44.37
58 75 Tomecka Monika PO Opole UTE Z 45.27 45.27
59 120 Narloch Dominika AWF Katowice UWF Z 49.12 49.12
60 20 UŁ Łódź UNI W 58.74 58.74

UPr Lublin

Gwardys Daria



KOBIETY – KLASYFIKACJA GENERALNA

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S pkt
1 8 Ficek Natalia UJ Kraków UNI W 114
2 93 AWF Katowice UWF Z 112
3 78 Szymańska Katarzyna AWF Poznań UWF Z 111
4 18 Janicka Aleksandra KUL Lublin UNI W 110
5 85 UWr Wrocław UNI Z 109
6 4 AGH Kraków UTE W 108
7 36 Zając Marzena AWF Kraków UWF W 107
8 80 Smykała Zuzanna AWF Katowice UWF Z 106
9 81 Kolarz Jessica PG Gdańsk UTE Z 105

10 74 Kołodziej Klementyna AWF Kraków UWF W 104
11 97 Cwojdzińska Aleksandra PG Gdańsk UTE Z 103
12 35 Sztokfisz Barbara UJ Kraków UNI W 102
13 12 Mościcka Maja UMCS Lublin UNI W 101
14 27 Magdziarz Olga UMCS Lublin UNI W 100
15 95 Basta Aleksandra PŚ Gliwice UTE Z 99
16 86 Szczęsna Ewa UE Wrocław USP Z 98
17 40 AWF Kraków UWF W 97
18 76 Bizoń Karolina UE Katowice USP Z 96
19 7 Zając Joanna AWF Kraków UWF W 95
20 84 Stamm Agata UG Gdańsk UNI Z 94
21 11 Domian Aleksandra PW Warszawa UTE W 93
22 64 Patecki Barbara Nicole PK Kraków UTE W 92
23 113 Góral Katarzyna AWF Katowice UWF Z 91
24 29 Gołda Magdalena AGH Kraków UTE W 90
25 46 AGH Kraków UTE W 89
26 41 UMCS Lublin UNI W 88
27 22 Olszewska Wioletta PK Kraków UTE W 87
28 37 Drozd Pamela UJ Kraków UNI W 86
29 28 Strzelecka Katarzyna PW Warszawa UTE W 85
30 31 UEK Kraków USP W 84
31 3 PŁ Łódź UTE W 83
32 105 Jagiełło Anna PG Gdańsk UTE Z 82
33 89 Felberg Anna UG Gdańsk UNI Z 81
34 57 Bartosik Kinga UEK Kraków USP W 80
35 9 Piwowarczyk Natalia USP W 79
36 88 Dębicka Martyna PP Poznań UTE Z 78
37 49 Halik Katarzyna UEK Kraków USP W 77
38 82 Basta Izabela PŚ Gliwice UTE Z 76
39 124 Suszyńska Natalia PG Gdańsk UTE Z 75
40 109 Ratajczyk Małgorzata ŚUM Katowice UME Z 74
41 110 PŚ Gliwice UTE Z 73
42 102 Wysocka Aneta UG Gdańsk UNI Z 72
43 58 Magdziarz Ewa PK Kraków UTE W 71
44 13 Kucharska Agata UME W 70
45 107 Sobierajska Kamila UE Katowice USP Z 69

Pasko Magdalena

Gogołowicz Diana
Troszok Agnieszka

Janur Iga

Palamar Dominika
Poliszuk Olga

Sobuś Katarzyna
Petri Iga

UPr Lublin

Stasicka Monika

UMe Łódź



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S pkt
46 10 Górka Anna UEK Kraków USP W 68
47 15 Marczuk Dorota PL Lublin UTE W 67
48 73 Błaszczyk Julia AGH Kraków UTE W 66
49 34 Czarniawska Ewa UW Warszawa UNI W 65
50 91 Bączek Jagoda PP Poznań UTE Z 64
51 108 Pużak Anna AWF Poznań UWF Z 63
52 87 Kocemba Katarzyna UŚ Katowice UNI Z 62
53 53 Lukas Małgorzata PŁ Łódź UTE W 61
54 112 Koniarska Paulina UŚ Katowice UNI Z 60
55 2 Kacprzyk Sonia SGGW Warszawa USP W 59
56 38 Bożek Joanna USP W 58
57 117 Sibińska Katarzyna UE Wrocław USP Z 57
58 75 Tomecka Monika PO Opole UTE Z 56
59 120 Narloch Dominika AWF Katowice UWF Z 55
60 20 UŁ Łódź UNI W 54
61 59 UJ Kraków UNI W 53

90 AWF Poznań UWF Z 53
63 60 Grzesiak Katarzyna UMCS Lublin UNI W 51

115 Raczkowska Katarzyna PG Gdańsk UTE Z 51
65 25 UŁ Łódź UNI W 49

99 UE Wrocław USP Z 49
67 66 Ożóg Marta PK Kraków UTE W 47

127 Kwaśny Kinga PŚ Gliwice UTE Z 47
69 65 Kulczycka Sybilla UME W 45

106 PO Opole UTE Z 45
71 45 Skorupska Marta PK Kraków UTE W 43

123 Słaboń-Turska Monika ŚUM Katowice UME Z 43
73 21 Nowicka Hanna USP W 41

103 Tomczyk Karolina UE Wrocław USP Z 41
75 23 Chmura Aleksandra UTE W 39

94 Błaszkiewicz Anna ŚUM Katowice UME Z 39
77 6 Ruszała Ewa UTE W 37

128 Żytko Monika UG Gdańsk UNI Z 37
79 61 PK Kraków UTE W 35

96 Jakimowska Martyna UŚ Katowice UNI Z 35
81 14 Pasternak Angelika UWM Olsztyn UNI W 33

104 Paszczak Justyna PP Poznań UTE Z 33
83 42 Karolak Kinga PŁ Łódź UTE W 31

119 Żyrek Karolina UE Katowice USP Z 31
85 55 Zielińska - Rapacz Barbara UJ Kraków UNI W 29

118 Bernard Aleksandra PP Poznań UTE Z 29
87 16 Kalata Magdalena UME W 27

98 Pabjańczyk Agata PO Opole UTE Z 27
89 54 Iwanowska Anastazja USP W 25

116 Radek Martyna PO Opole UTE Z 25
91 63 Suska Anna UME W 23

77 PWSZ Nysa WSZ Z 23

UPr Lublin

Gwardys Daria
Gerc Aleksandra
Grus Ewa

Jatkowska Karolina
Wuczyńska Agnieszka

UMe Łódź
Schega Patrycja

UPr Lublin

PRz Rzeszów

PRz Rzeszów

Kapcińska Klaudia

UMe Lublin

UPr Lublin

UMe Łódź
Ożańska Katarzyna



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S pkt
93 32 Koziarska Emilia PŁ Łódź UTE W 21

121 Stefańczyk Alicja PP Poznań UTE Z 21
95 72 PW Warszawa UTE W 19

126 PŚ Gliwice UTE Z 19
97 5 UTE W 17

83 Ćwiklińska Marta PWSZ Leszno WSZ Z 17
99 30 UWM Olsztyn UNI W 15

92 PWSZ Leszno WSZ Z 15
101 47 Stolarczyk Katarzyna UME W 13
102 48 Szmit Wiktoria UWM Olsztyn UNI W 12
103 1 Wiciak Magdalena PK Kraków UTE W 11
104 39 Karpińska Katarzyna UŁ Łódź UNI W 10
105 33 Rydzyńska Zuzanna UME W 9
106 70 Bednarek Paulina PŁ Łódź UTE W 8
107 69 Aleksandrowicz Maria PK Kraków UTE W 7
108 44 Pawlik Klaudia UTE W 6
109 26 UTE W 5
110 51 Mikulska Magda PW Warszawa UTE W 4
111 43 UW Warszawa UNI W 3
112 52 Mucha Agata PW Warszawa UTE W 2
113 50 Wal Dominika UTE W 1

Tabiszewska Natalia
Xięska Weronika
Agatowska Magdalena PŚk Kielce

Waryszewska Aleksandra
Ososińska Paulina

UMe Łódź

UMe Łódź

PŚk Kielce
Agatowska Aleksandra PŚk Kielce

Pabin Adrianna

PRz Rzeszów



KOBIETY – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

M Uczelnia Typ SG 1 SG 2 SG 3 Suma
1 AWF Katowice UWF 112 106 91 309
2 AWF Kraków UWF 107 104 97 308
3 UJ Kraków UNI 114 102 86 302
4 PG Gdańsk UTE 105 103 82 290
5 UMCS Lublin UNI 101 100 88 289
6 AGH Kraków UTE 108 90 89 287
7 PK Kraków UTE 92 87 71 250
8 PŚ Gliwice UTE 99 76 73 248
9 UG Gdańsk UNI 94 81 72 247

10 UEK Kraków USP 84 80 77 241
11 AWF Poznań UWF 111 63 53 227
12 UE Wrocław USP 98 57 49 204
13 PW Warszawa UTE 93 85 19 197
14 UE Katowice USP 96 69 31 196
15 USP 79 58 41 178
16 PŁ Łódź UTE 83 61 31 175
17 PP Poznań UTE 78 64 33 175
18 UŚ Katowice UNI 62 60 35 157
19 ŚUM Katowice UME 74 43 39 156
20 UME 70 45 23 138
21 PO Opole UTE 56 45 27 128
22 UŁ Łódź UNI 54 49 10 113
23 UTE 39 37 1 77
24 UW Warszawa UNI 65 3 0 68
25 UWM Olsztyn UNI 33 15 12 60
26 PWSZ Leszno WSZ 17 15 0 32
27 UTE 17 6 5 28

KUL Lublin UNI 110 0 0
UWr Wrocław UNI 109 0 0  
PL Lublin UTE 67 0 0  
SGGW Warszawa USP 59 0 0  

UME 27 0 0  
PWSZ Nysa WSZ 23 0 0  
SWPS Warszawa WSN 0 0 0  

UPr Lublin

UMe Łódź

PRz Rzeszów

PŚk Kielce

UMe Lublin



KOBIETY – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPACH

UNIWERSYTETY
M Uczelnia Typ SG 1 SG 2 SG 3 Suma
1 UJ Kraków UNI 114 102 86 302
2 UMCS Lublin UNI 101 100 88 289
3 UG Gdańsk UNI 94 81 72 247
4 UŚ Katowice UNI 62 60 35 157
5 UŁ Łódź UNI 54 49 10 113
6 UW Warszawa UNI 65 3 0 68
7 UWM Olsztyn UNI 33 15 12 60
8 KUL Lublin UNI 110 0 0
9 UWr Wrocław UNI 109 0 0

UCZELNIE TECHNICZNE
M Uczelnia Typ SG 1 SG 2 SG 3 Suma
1 PG Gdańsk UTE 105 103 82 290
2 AGH Kraków UTE 108 90 89 287
3 PK Kraków UTE 92 87 71 250
4 PŚ Gliwice UTE 99 76 73 248
5 PW Warszawa UTE 93 85 19 197
6 PŁ Łódź UTE 83 61 31 175
7 PP Poznań UTE 78 64 33 175
8 PO Opole UTE 56 45 27 128
9 UTE 39 37 1 77

10 UTE 17 6 5 28
11 PL Lublin UTE 67 0 0

PRz Rzeszów
PŚk Kielce



MĘŻCZYŹNI – ELIMINACJE ZACHÓD

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd Suma
1 215 UWr Wrocław UNI Z 0:30,18 0:30,18
2 225 Płaza Rafał PP Poznań UTE Z 0:31,43 0:31,43
3 237 Sobczak Oskar PP Poznań UTE Z 0:32,02 0:32,02
4 221 Kaźmierczak Grzegorz UAM Poznań UNI Z 0:32,28 0:32,28
5 230 Michalski Radosław AWF Katowice UWF Z 0:33,26 0:33,26
6 216 Pużak Piotr AWF Poznań UWF Z 0:33,30 0:33,30
7 252 Stefaniak Wojciech PO Opole UTE Z 0:33,56 0:33,56
8 219 Szulc Szymon PG Gdańsk UTE Z 0:33,63 0:33,63
9 233 Kopciuch Jarosław PŚ Gliwice UTE Z 0:33,98 0:33,98
10 220 Traczyk Krzysztof AWF Katowice UWF Z 0:34,83 0:34,83
11 222 Suchański Adam UŚ Katowice UNI Z 0:34,86 0:34,86
12 217 ATH Bielsko-Biała UTE Z 0:35,81 0:35,81
13 255 ATH Bielsko-Biała UTE Z 0:35,98 0:35,98
14 213 Fryźlewicz Rafał ŚUM Katowice UME Z 0:36,16 0:36,16
15 224 Sypień Olaf PŚ Gliwice UTE Z 0:36,75 0:36,75
16 257 Szymkowiak Szymon PP Poznań UTE Z 0:36,77 0:36,77
17 262 Kundys Mateusz AWF Katowice UWF Z 0:37,05 0:37,05
18 253 Mierzwa Adam PŚ Gliwice UTE Z 0:37,32 0:37,32
19 280 Mazur Łukasz PŚ Gliwice UTE Z 0:37,54 0:37,54
20 278 PP Poznań UTE Z 0:37,94 0:37,94
21 244 Skalik Jan UWr Wrocław UNI Z 0:38,12 0:38,12
22 248 ŚUM Katowice UME Z 0:38,22 0:38,22
23 271 UNI Z 0:38,58 0:38,58
24 249 Olejnik Maciej AWF Katowice UWF Z 0:39,27 0:39,27
25 259 Kamrowski Piotr WSG Bydgoszcz WSN Z 0:39,80 0:39,80
26 273 Maliszewski Łukasz PŚ Gliwice UTE Z 0:39,81 0:39,81
27 277 Kubiak Michał PP Poznań UTE Z 0:39,85 0:39,85
28 267 Grzywa Michał PG Gdańsk UTE Z 0:39,91 0:39,91
29 276 Libera Jacek PP Poznań UTE Z 0:41,04 0:41,04
30 263 Pietrzak Kamil UŚ Katowice UNI Z 0:41,25 0:41,25
31 275 Gogolewski Bartosz PP Poznań UTE Z 0:41,31 0:41,31

=32 260 Rakowiecki Krzysztof UWr Wrocław UNI Z 0:41,46 0:41,46
=32 229 Kania Łukasz ATH Bielsko-Biała UTE Z 0:41,46 0:41,46
34 226 Kowalski Jakub UG Gdańsk UNI Z 0:41,60 0:41,60
35 242 Kołakowski Konrad UŚ Katowice UNI Z 0:41,85 0:41,85
36 274 Pamuła Zbigniew PŚ Gliwice UTE Z 0:41,91 0:41,91
37 246 Krawczyk Szymon UNI Z 0:42,39 0:42,39
38 250 Sokołowski Adam PG Gdańsk UTE Z 0:42,57 0:42,57
39 268 Michalczyk Piotr UE Katowice USP Z 0:42,66 0:42,66
40 218 Lewandowski Marcin Dawid UNI Z 0:42,93 0:42,93
41 258 Barczak Paweł UŚ Katowice UNI Z 0:43,38 0:43,38
42 239 Lis Marcin UG Gdańsk UNI Z 0:43,46 0:43,46
43 261 Rawski Thomas PŚ Gliwice UTE Z 0:43,54 0:43,54
44 231 Ołdak Mikołaj UNI Z 0:44,27 0:44,27
45 234 PG Gdańsk UTE Z 0:44,29 0:44,29

Piekaj Łukasz

Kajor Maksymilian
Mysza Marcin

Sołtowski Błażej

Baryluk Krzysztof
Rudenko Damian USz Szczecin

USz Szczecin

USz Szczecin

USz Szczecin
Gołomski Radosław



46 265 PO Opole UTE Z 0:44,60 0:44,60
47 212 Tyczyński Amadeusz PWSZ Leszno WSZ Z 0:45,16 0:45,16
48 240 Pakuła Roch ŚUM Katowice UME Z 0:45,58 0:45,58
49 236 UE Katowice USP Z 0:45,68 0:45,68
50 227 Napieracz Michał PWSZ Nysa WSZ Z 0:46,21 0:46,21
51 272 Adamus Jakub ATH Bielsko-Biała UTE Z 0:46,67 0:46,67
52 211 PO Opole UTE Z 0:47,61 0:47,61
53 241 UE Wrocław USP Z 0:47,68 0:47,68
54 228 Nikiel Aleksander UE Katowice USP Z 0:47,92 0:47,92
55 254 UE Katowice USP Z 0:48,57 0:48,57
56 281 Wolski Jan PŚ Gliwice UTE Z 0:49,33 0:49,33
57 269 UŚ Katowice UNI Z 0:49,47 0:49,47
58 232 Kuźniar Robert WSG Bydgoszcz WSN Z 0:50,26 0:50,26
59 247 Filar Damian PWSZ Nysa WSZ Z 0:51,09 0:51,09
60 245 PWSZ Leszno WSZ Z 0:55,54 0:55,54
61 238 PWSZ Nysa WSZ Z 0:59,50 0:59,50
62 270 Sołtysik Dawid UŚ Katowice UNI Z 1:00,22 1:00,22
63 243 Przybylak Tomasz PWSZ Leszno WSZ Z 1:06,89 1:06,89

264 Trela Bartosz ŚUM Katowice UME Z DSQ
279 AWF Katowice UWF Z DSQ
235 Ochman Piotr PO Opole UTE Z DSQ
214 Goliński Maciej WSG Bydgoszcz WSN Z DSQ
223 Skalik Bartosz UE Wrocław USP Z DSQ
266 WSG Bydgoszcz WSN Z DSQ

Kaszczyszyn Maciej

Petlic Michał

Jarzembowicz Michał
Magott Krzysztof

Dziombek Artur

Krzyształowski Arkadiusz

Kazieczko Jakub
Szpecht Kewin

Łobos Dawid

Krasnitskyi Vitalii



MĘŻCZYŹNI – ELIMINACJE WSCHÓD

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd Suma
1 148 Gąsienica-Daniel Andrzej UEK Kraków USP W 0:26.43 0:26.43
2 145 Bom Oskar AWF Kraków UWF W 0:26.94 0:26.94
3 136 Derda Jędrzej AGH Kraków UTE W 0:27.55 0:27.55
4 154 Kaczor Łukasz AGH Kraków UTE W 0:29.39 0:29.39
5 176 Wal Dawid AGH Kraków UTE W 0:31.19 0:31.19
6 137 Wilk Piotr UJ Kraków UNI W 0:31.31 0:31.31
7 131 Szwarc Piotr PK Kraków UTE W 0:32.25 0:32.25
8 195 Długosz Piotr AGH Kraków UTE W 0:32.27 0:32.27
9 157 PŁ Łódź UTE W 0:32.73 0:32.73

10 162 Budek Jan PW Warszawa UTE W 0:32.87 0:32.87
11 150 AWF Kraków UWF W 0:32.98 0:32.98
12 181 Zwardoń Kamil AWF Kraków UWF W 0:33.11 0:33.11
13 333 Czerwiński Jerzy UMCS Lublin UNI W 0:33.54 0:33.54
14 184 Chromiec Mateusz PW Warszawa UTE W 0:33.80 0:33.80
15 153 Górski Wojciech UEK Kraków USP W 0:33.95 0:33.95
16 160 PK Kraków UTE W 0:34.13 0:34.13
17 147 UW Warszawa UNI W 0:34.48 0:34.48
18 188 Świderski Tomasz AGH Kraków UTE W 0:34.82 0:34.82
19 183 Czapla Filip PK Kraków UTE W 0:35.19 0:35.19
20 168 Sokołowski Karol UMCS Lublin UNI W 0:35.45 0:35.45
21 194 Wilk Marcin UJ Kraków UNI W 0:35.74 0:35.74
22 167 Borycki Hubert UJ Kraków UNI W 0:35.80 0:35.80
23 132 Brach Michał PW Warszawa UTE W 0:36.32 0:36.32
24 175 Żurek Jakub UME W 0:36.54 0:36.54
25 179 Wyrobisz Dominik UJ Kraków UNI W 0:36.65 0:36.65
26 208 UEK Kraków USP W 0:36.91 0:36.91
27 144 UWM Olsztyn UNI W 0:37.10 0:37.10
28 164 Pietrak Maciej UW Warszawa UNI W 0:37.36 0:37.36
29 207 PW Warszawa UTE W 0:37.52 0:37.52
30 177 Rzepecki Piotr PŁ Łódź UTE W 0:37.65 0:37.65
31 198 Wieczorek Łukasz PŁ Łódź UTE W 0:38.21 0:38.21
32 204 Michalski Adrian PW Warszawa UTE W 0:38.43 0:38.43
33 192 Marcinkiewicz Karol AGH Kraków UTE W 0:38.51 0:38.51
34 190 Matuszyk Mikołaj PL Lublin UTE W 0:38.55 0:38.55
35 209 Piwnik Marcin UME W 0:38.57 0:38.57
36 180 Sielecki Andrzej PW Warszawa UTE W 0:38.86 0:38.86
37 166 Sakowski Dominik UMCS Lublin UNI W 0:39.33 0:39.33
38 187 Janas Dominik PK Kraków UTE W 0:39.63 0:39.63
39 210 Ciesielski Wojciech UME W 0:39.68 0:39.68
40 134 Gajewski Paweł PL Lublin UTE W 0:39.99 0:39.99
41 199 Owczarek Adam PW Warszawa UTE W 0:40.01 0:40.01
42 193 UJ Kraków UNI W 0:40.04 0:40.04
43 196 Kaczorowski Maksym PK Kraków UTE W 0:40.37 0:40.37
44 139 Mularski Michał SWPS Warszawa WSN W 0:40.70 0:40.70
45 174 UEK Kraków USP W 0:40.73 0:40.73

Suskiewicz Michał

Bodziony Piotr

Karolus Piotr
Marcinkowski Radoslaw

UMe Łódź

Zaprzałka Kamil
Konecko Grzegorz

Biss Michał

UMe Łódź

UMe Łódź

Kobyłkiewicz Oskar

Proficz Wojciech



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd Suma
46 185 Wiszniewski Michał UMCS Lublin UNI W 0:40.85 0:40.85
47 205 Oleksiuk Adam UMCS Lublin UNI W 0:41.30 0:41.30
48 151 Bagniewski Patryk UŁ Łódź UNI W 0:41.45 0:41.45
49 191 Dziubiński Maciej PK Kraków UTE W 0:41.48 0:41.48
50 170 Słomka Paweł UW Warszawa UNI W 0:41.62 0:41.62
51 169 Nowomiejski Jan PL Lublin UTE W 0:41.64 0:41.64
52 155 Świdziński Damian SGGW Warszawa USP W 0:41.87 0:41.87
53 163 Łukasiewicz Bartosz UME W 0:42.29 0:42.29
54 200 Duda Piotr UMCS Lublin UNI W 0:42.53 0:42.53
55 203 UME W 0:42.88 0:42.88
56 135 Zuba Łukasz PWSZ Chełm WSZ W 0:43.23 0:43.23
57 197 PW Warszawa UTE W 0:43.33 0:43.33
58 140 UTE W 0:43.45 0:43.45
59 173 Walczak Jan UWM Olsztyn UNI W 0:43.49 0:43.49
60 141 Bielecki Mateusz PŁ Łódź UTE W 0:43.61 0:43.61
61 138 Świder Szymon UTE W 0:43.64 0:43.64
62 206 UJ Kraków UNI W 0:43.68 0:43.68
63 202 Orszulak Henryk UME W 0:44.75 0:44.75
64 149 UŁ Łódź UNI W 0:45.98 0:45.98
65 156 Kicior Damian UTE W 0:46.21 0:46.21
66 165 Toporowski Piotr PL Lublin UTE W 0:46.36 0:46.36
67 158 Kiełczewski Jakub UWM Olsztyn UNI W 0:46.84 0:46.84
68 159 UTE W 0:47.08 0:47.08
69 171 SGGW Warszawa USP W 0:47.15 0:47.15
70 201 Fijałkowski Tomasz UTE W 0:47.27 0:47.27
71 178 Kucharz Sebastian UTE W 0:48.43 0:48.43
72 182 Marcinek Piotr PWSZ Chełm WSZ W 0:49.16 0:49.16
73 172 Łapiński Krzysztof UŁ Łódź UNI W 0:49.45 0:49.45
74 161 Słowik Adam SWPS Warszawa WSN W 0:49.62 0:49.62
75 186 Terlikowski Zbigniew UWM Olsztyn UNI W 0:53.18 0:53.18
76 152 Król Rafał PWSZ Chełm WSZ W 0:55.21 0:55.21
77 142 SGGW Warszawa USP W 0:55.82 0:55.82

143 UME W DSQ
130 Filipek Paweł KUL Lublin UNI W DSQ

UMe Łódź

Kublin Oskar UMe Łódź

Wartałowicz Tomasz
Fior Oktawian PRz Rzeszów

PŚk Kielce
Trzaszczka Karol

UMe Łódź
Krej Jakub

PŚk Kielce

Treter Sebastian PRz Rzeszów
Zurawski Wojciech

PŚk Kielce
PŚk Kielce

Liolios Aleksandros
Źródlewski Jonasz UMe Łódź



MĘŻCZYŹNI – FINAŁ

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd II przejazd Suma
1 145 Bom Oskar AWF Kraków UWF W 26.46 26.39 52.85
2 148 Gąsienica-Daniel Andrzej UEK Kraków USP W 26.36 26.80 53.16
3 136 Derda Jędrzej AGH Kraków UTE W 27.28 27.37 54.65
4 154 Kaczor Łukasz AGH Kraków UTE W 29.66 29.56 59.22
5 176 Wal Dawid AGH Kraków UTE W 30.66 29.85 1:00.51
6 195 Długosz Piotr AGH Kraków UTE W 30.41 30.28 1:00.69
7 225 Płaza Rafał PP Poznań UTE Z 29.99 30.87 1:00.86
8 137 Wilk Piotr UJ Kraków UNI W 31.35 30.71 1:02.06
9 221 Kaźmierczak Grzegorz UAM Poznań UNI Z 31.24 30.95 1:02.19

10 216 Pużak Piotr AWF Poznań UWF Z 31.36 31.24 1:02.60
11 162 Budek Jan PW Warszawa UTE W 32.00 32.53 1:04.53
12 237 Sobczak Oskar PP Poznań UTE Z 32.18 32.59 1:04.77
13 160 PK Kraków UTE W 32.86 32.06 1:04.92
14 131 Szwarc Piotr PK Kraków UTE W 32.18 32.83 1:05.01
15 215 UWr Wrocław UNI Z 30.73 34.33 1:05.06
16 333 Czerwiński Jerzy UMCS Lublin UNI W 31.94 33.55 1:05.49
17 181 Zwardoń Kamil AWF Kraków UWF W 32.87 33.68 1:06.55
18 230 Michalski Radosław AWF Katowice UWF Z 34.04 32.98 1:07.02
19 252 Stefaniak Wojciech PO Opole UTE Z 34.68 33.02 1:07.70

=20 257 Szymkowiak Szymon PP Poznań UTE Z 33.75 34.03 1:07.78
=20 219 Szulc Szymon PG Gdańsk UTE Z 34.05 33.73 1:07.78
22 233 Kopciuch Jarosław PŚ Gliwice UTE Z 33.67 34.29 1:07.96
23 157 PŁ Łódź UTE W 33.80 34.71 1:08.51
24 150 AWF Kraków UWF W 32.42 36.50 1:08.92
25 153 Górski Wojciech UEK Kraków USP W 34.40 35.26 1:09.66
26 222 Suchański Adam UŚ Katowice UNI Z 34.19 35.51 1:09.70
27 262 Kundys Mateusz AWF Katowice UWF Z 35.03 36.76 1:11.79
28 184 Chromiec Mateusz PW Warszawa UTE W 32.98 41.26 1:14.24
29 220 Traczyk Krzysztof AWF Katowice UWF Z 34.88 43.01 1:17.89
30 217 ATH Bielsko-Biała UTE Z 33.01 45.29 1:18.30
31 224 Sypień Olaf PŚ Gliwice UTE Z 35.07 35.07
32 132 Brach Michał PW Warszawa UTE W 35.08 35.08
33 175 Żurek Jakub UME W 35.32 35.32
34 147 UW Warszawa UNI W 35.42 35.42
35 179 Wyrobisz Dominik UJ Kraków UNI W 35.57 35.57
36 192 Marcinkiewicz Karol AGH Kraków UTE W 35.59 35.59
37 194 Wilk Marcin UJ Kraków UNI W 35.76 35.76
38 244 Skalik Jan UWr Wrocław UNI Z 36.49 36.49
39 204 Michalski Adrian PW Warszawa UTE W 36.53 36.53
40 280 Mazur Łukasz PŚ Gliwice UTE Z 36.54 36.54
41 249 Olejnik Maciej AWF Katowice UWF Z 36.78 36.78
42 167 Borycki Hubert UJ Kraków UNI W 36.81 36.81
43 271 UNI Z 37.00 37.00
44 207 PW Warszawa UTE W 37.04 37.04
45 208 UEK Kraków USP W 37.11 37.11

Karolus Piotr

Piekaj Łukasz

Suskiewicz Michał
Bodziony Piotr

Kajor Maksymilian

UMe Łódź
Marcinkowski Radoslaw

Rudenko Damian USz Szczecin
Biss Michał
Zaprzałka Kamil



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S I przejazd II przejazd Suma
46 164 Pietrak Maciej UW Warszawa UNI W 37.12 37.12
47 209 Piwnik Marcin UME W 37.55 37.55
48 144 UWM Olsztyn UNI W 37.69 37.69
49 190 Matuszyk Mikołaj PL Lublin UTE W 37.73 37.73
50 273 Maliszewski Łukasz PŚ Gliwice UTE Z 37.75 37.75
51 278 PP Poznań UTE Z 38.13 38.13
52 229 Kania Łukasz ATH Bielsko-Biała UTE Z 38.46 38.46
53 248 ŚUM Katowice UME Z 38.58 38.58
54 168 Sokołowski Karol UMCS Lublin UNI W 38.61 38.61
55 253 Mierzwa Adam PŚ Gliwice UTE Z 38.97 38.97
56 277 Kubiak Michał PP Poznań UTE Z 39.16 39.16
57 177 Rzepecki Piotr PŁ Łódź UTE W 39.34 39.34
58 276 Libera Jacek PP Poznań UTE Z 39.71 39.71
59 198 Wieczorek Łukasz PŁ Łódź UTE W 40.29 40.29
60 183 Czapla Filip PK Kraków UTE W 40.38 40.38
61 255 ATH Bielsko-Biała UTE Z 40.75 40.75
62 226 Kowalski Jakub UG Gdańsk UNI Z 40.84 40.84
63 259 Kamrowski Piotr WSG Bydgoszcz WSN Z 40.94 40.94
64 267 Grzywa Michał PG Gdańsk UTE Z 41.09 41.09
65 263 Pietrzak Kamil UŚ Katowice UNI Z 41.22 41.22
66 260 Rakowiecki Krzysztof UWr Wrocław UNI Z 41.59 41.59
67 242 Kołakowski Konrad UŚ Katowice UNI Z 45.01 45.01

275 Gogolewski Bartosz PP Poznań UTE Z DNF
213 Fryźlewicz Rafał ŚUM Katowice UME Z DSQ
188 Świderski Tomasz AGH Kraków UTE W DSQ

UMe Łódź
Konecko Grzegorz

Sołtowski Błażej

Baryluk Krzysztof

Mysza Marcin



MĘŻCZYŹNI – KLASYFIKACJA GENERALNA

M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S pkt
1 145 Bom Oskar AWF Kraków UWF W 141
2 148 Gąsienica-Daniel Andrzej UEK Kraków USP W 139
3 136 Derda Jędrzej AGH Kraków UTE W 138
4 154 Kaczor Łukasz AGH Kraków UTE W 137
5 176 Wal Dawid AGH Kraków UTE W 136
6 195 Długosz Piotr AGH Kraków UTE W 135
7 225 Płaza Rafał PP Poznań UTE Z 134
8 137 Wilk Piotr UJ Kraków UNI W 133
9 221 Kaźmierczak Grzegorz UAM Poznań UNI Z 132

10 216 Pużak Piotr AWF Poznań UWF Z 131
11 162 Budek Jan PW Warszawa UTE W 130
12 237 Sobczak Oskar PP Poznań UTE Z 129
13 160 PK Kraków UTE W 128
14 131 Szwarc Piotr PK Kraków UTE W 127
15 215 UWr Wrocław UNI Z 126
16 333 Czerwiński Jerzy UMCS Lublin UNI W 125
17 181 Zwardoń Kamil AWF Kraków UWF W 124
18 230 Michalski Radosław AWF Katowice UWF Z 123
19 252 Stefaniak Wojciech PO Opole UTE Z 122
20 257 Szymkowiak Szymon PP Poznań UTE Z 121
21 219 Szulc Szymon PG Gdańsk UTE Z 120
22 233 Kopciuch Jarosław PŚ Gliwice UTE Z 119
23 157 PŁ Łódź UTE W 118
24 150 AWF Kraków UWF W 117
25 153 Górski Wojciech UEK Kraków USP W 116
26 222 Suchański Adam UŚ Katowice UNI Z 115
27 262 Kundys Mateusz AWF Katowice UWF Z 114
28 184 Chromiec Mateusz PW Warszawa UTE W 113
29 220 Traczyk Krzysztof AWF Katowice UWF Z 112
30 217 ATH Bielsko-Biała UTE Z 111
31 224 Sypień Olaf PŚ Gliwice UTE Z 110
32 132 Brach Michał PW Warszawa UTE W 109
33 175 Żurek Jakub UME W 108
34 147 UW Warszawa UNI W 107
35 179 Wyrobisz Dominik UJ Kraków UNI W 106
36 192 Marcinkiewicz Karol AGH Kraków UTE W 105
37 194 Wilk Marcin UJ Kraków UNI W 104
38 244 Skalik Jan UWr Wrocław UNI Z 103
39 204 Michalski Adrian PW Warszawa UTE W 102
40 280 Mazur Łukasz PŚ Gliwice UTE Z 101
41 249 Olejnik Maciej AWF Katowice UWF Z 100
42 167 Borycki Hubert UJ Kraków UNI W 99
43 271 UNI Z 98
44 207 PW Warszawa UTE W 97
45 208 UEK Kraków USP W 96

Karolus Piotr

Piekaj Łukasz

Suskiewicz Michał
Bodziony Piotr

Kajor Maksymilian

UMe Łódź
Marcinkowski Radoslaw

Rudenko Damian USz Szczecin
Biss Michał
Zaprzałka Kamil



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S pkt
46 164 Pietrak Maciej UW Warszawa UNI W 95
47 209 Piwnik Marcin UME W 94
48 144 UWM Olsztyn UNI W 93
49 190 Matuszyk Mikołaj PL Lublin UTE W 92
50 273 Maliszewski Łukasz PŚ Gliwice UTE Z 91
51 278 PP Poznań UTE Z 90
52 229 Kania Łukasz ATH Bielsko-Biała UTE Z 89
53 248 ŚUM Katowice UME Z 88
54 168 Sokołowski Karol UMCS Lublin UNI W 87
55 253 Mierzwa Adam PŚ Gliwice UTE Z 86
56 277 Kubiak Michał PP Poznań UTE Z 85
57 177 Rzepecki Piotr PŁ Łódź UTE W 84
58 276 Libera Jacek PP Poznań UTE Z 83
59 198 Wieczorek Łukasz PŁ Łódź UTE W 82
60 183 Czapla Filip PK Kraków UTE W 81
61 255 ATH Bielsko-Biała UTE Z 80
62 226 Kowalski Jakub UG Gdańsk UNI Z 79
63 259 Kamrowski Piotr WSG Bydgoszcz WSN Z 78
64 267 Grzywa Michał PG Gdańsk UTE Z 77
65 263 Pietrzak Kamil UŚ Katowice UNI Z 76
66 260 Rakowiecki Krzysztof UWr Wrocław UNI Z 75
67 242 Kołakowski Konrad UŚ Katowice UNI Z 74
68 275 Gogolewski Bartosz PP Poznań UTE Z 73
69 213 Fryźlewicz Rafał ŚUM Katowice UME Z 72
70 188 Świderski Tomasz AGH Kraków UTE W 71
71 180 Sielecki Andrzej PW Warszawa UTE W 70

274 Pamuła Zbigniew PŚ Gliwice UTE Z 70
73 166 Sakowski Dominik UMCS Lublin UNI W 68

246 Krawczyk Szymon UNI Z 68
75 187 Janas Dominik PK Kraków UTE W 66

250 Sokołowski Adam PG Gdańsk UTE Z 66
77 210 Ciesielski Wojciech UME W 64

268 Michalczyk Piotr UE Katowice USP Z 64
79 134 Gajewski Paweł PL Lublin UTE W 62

218 Lewandowski Marcin Dawid UNI Z 62
81 199 Owczarek Adam PW Warszawa UTE W 60

258 Barczak Paweł UŚ Katowice UNI Z 60
83 193 UJ Kraków UNI W 58

239 Lis Marcin UG Gdańsk UNI Z 58
85 196 Kaczorowski Maksym PK Kraków UTE W 56

261 Rawski Thomas PŚ Gliwice UTE Z 56
87 139 Mularski Michał SWPS Warszawa WSN W 54

231 Ołdak Mikołaj UNI Z 54
89 174 UEK Kraków USP W 52

234 PG Gdańsk UTE Z 52
91 185 Wiszniewski Michał UMCS Lublin UNI W 50

265 PO Opole UTE Z 50

UMe Łódź
Konecko Grzegorz

Sołtowski Błażej

Baryluk Krzysztof

Mysza Marcin

USz Szczecin

UMe Łódź

USz Szczecin

Kobyłkiewicz Oskar

USz Szczecin
Proficz Wojciech
Gołomski Radosław

Kaszczyszyn Maciej



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S pkt
93 205 Oleksiuk Adam UMCS Lublin UNI W 48

212 Tyczyński Amadeusz PWSZ Leszno WSZ Z 48
95 151 Bagniewski Patryk UŁ Łódź UNI W 46

240 Pakuła Roch ŚUM Katowice UME Z 46
97 191 Dziubiński Maciej PK Kraków UTE W 44

236 UE Katowice USP Z 44
99 170 Słomka Paweł UW Warszawa UNI W 42

227 Napieracz Michał PWSZ Nysa WSZ Z 42
101 169 Nowomiejski Jan PL Lublin UTE W 40

272 Adamus Jakub ATH Bielsko-Biała UTE Z 40
103 155 Świdziński Damian SGGW Warszawa USP W 38

211 PO Opole UTE Z 38
105 163 Łukasiewicz Bartosz UME W 36

241 UE Wrocław USP Z 36
107 200 Duda Piotr UMCS Lublin UNI W 34

228 Nikiel Aleksander UE Katowice USP Z 34
109 203 UME W 32

254 UE Katowice USP Z 32
111 135 Zuba Łukasz PWSZ Chełm WSZ W 30

281 Wolski Jan PŚ Gliwice UTE Z 30
113 197 PW Warszawa UTE W 28

269 UŚ Katowice UNI Z 28
115 140 UTE W 26

232 Kuźniar Robert WSG Bydgoszcz WSN Z 26
117 173 Walczak Jan UWM Olsztyn UNI W 24

247 Filar Damian PWSZ Nysa WSZ Z 24
119 141 Bielecki Mateusz PŁ Łódź UTE W 22

245 PWSZ Leszno WSZ Z 22
121 138 Świder Szymon UTE W 20

238 PWSZ Nysa WSZ Z 20
123 206 UJ Kraków UNI W 18

270 Sołtysik Dawid UŚ Katowice UNI Z 18
125 202 Orszulak Henryk UME W 16

243 Przybylak Tomasz PWSZ Leszno WSZ Z 16
127 149 UŁ Łódź UNI W 14
128 156 Kicior Damian UTE W 13
129 165 Toporowski Piotr PL Lublin UTE W 12
130 158 Kiełczewski Jakub UWM Olsztyn UNI W 11
131 159 UTE W 10
132 171 SGGW Warszawa USP W 9
133 201 Fijałkowski Tomasz UTE W 8
134 178 Kucharz Sebastian UTE W 7
135 182 Marcinek Piotr PWSZ Chełm WSZ W 6
136 172 Łapiński Krzysztof UŁ Łódź UNI W 5
137 161 Słowik Adam SWPS Warszawa WSN W 4
138 186 Terlikowski Zbigniew UWM Olsztyn UNI W 3
139 152 Król Rafał PWSZ Chełm WSZ W 2

Petlic Michał

Jarzembowicz Michał
UMe Łódź

Magott Krzysztof

Kublin Oskar UMe Łódź
Dziombek Artur

Wartałowicz Tomasz
Krzyształowski Arkadiusz
Fior Oktawian PRz Rzeszów

Kazieczko Jakub
PŚk Kielce

Szpecht Kewin
Trzaszczka Karol

UMe Łódź

Krej Jakub
PŚk Kielce

Treter Sebastian PRz Rzeszów
Zurawski Wojciech

PŚk Kielce
PŚk Kielce



M Nr Nazwisko i imię Uczelnia Typ S pkt
140 142 SGGW Warszawa USP W 1Liolios Aleksandros



MĘŻCZYŹNI – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

M Uczelnia Typ SG 1 SG 2 SG 3 Suma
1 AGH Kraków UTE 138 137 136 411
2 PP Poznań UTE 134 129 121 384
3 AWF Kraków UWF 141 124 117 382
4 PW Warszawa UTE 130 113 109 352
5 UEK Kraków USP 139 116 96 351
6 AWF Katowice UWF 123 114 112 349
7 UJ Kraków UNI 133 106 104 343
8 PK Kraków UTE 128 127 81 336
9 PŚ Gliwice UTE 119 110 101 330

10 UWr Wrocław UNI 126 103 75 304
11 PŁ Łódź UTE 118 84 82 284
12 UMCS Lublin UNI 125 87 68 280
13 ATH Bielsko-Biała UTE 111 89 80 280
14 UME 108 94 64 266
15 UŚ Katowice UNI 115 76 74 265
16 PG Gdańsk UTE 120 77 66 263
17 UW Warszawa UNI 107 95 42 244
18 UNI 98 68 62 228
19 PO Opole UTE 122 50 38 210
20 ŚUM Katowice UME 88 72 46 206
21 PL Lublin UTE 92 62 40 194
22 UE Katowice USP 64 44 34 142
23 UG Gdańsk UNI 79 58 0 137
24 UWM Olsztyn UNI 93 24 11 128
25 WSG Bydgoszcz WSN 78 26 0 104
26 PWSZ Leszno WSZ 48 22 16 86
27 PWSZ Nysa WSZ 42 24 20 86
28 UŁ Łódź UNI 46 14 5 65
29 SWPS Warszawa WSN 54 4 0 58
30 SGGW Warszawa USP 38 9 1 48
31 UTE 20 13 8 41
32 PWSZ Chełm WSZ 30 6 2 38
33 UTE 26 10 0 36

UAM Poznań UNI 132 0 0
AWF Poznań UWF 131 0 0
UE Wrocław USP 36 0 0
KUL Lublin UNI 0 0 0

UMe Łódź

USz Szczecin

PŚk Kielce

PRz Rzeszów



MĘŻCZYŹNI – KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA W TYPACH

UNIWERSYTETY
M Uczelnia Typ SG 1 SG 2 SG 3 Suma
1 UJ Kraków UNI 133 106 104 343
2 UWr Wrocław UNI 126 103 75 304
3 UMCS Lublin UNI 125 87 68 280
4 UŚ Katowice UNI 115 76 74 265
5 UW Warszawa UNI 107 95 42 244
6 UNI 98 68 62 228
7 UG Gdańsk UNI 79 58 0 137
8 UWM Olsztyn UNI 93 24 11 128
9 UŁ Łódź UNI 46 14 5 65

10 UAM Poznań UNI 132 0 0
11 KUL Lublin UNI 0 0 0

UCZELNIE TECHNICZNE
M Uczelnia Typ SG 1 SG 2 SG 3 Suma
1 AGH Kraków UTE 138 137 136 411
2 PP Poznań UTE 134 129 121 384
3 PW Warszawa UTE 130 113 109 352
4 PK Kraków UTE 128 127 81 336
5 PŚ Gliwice UTE 119 110 101 330
6 PŁ Łódź UTE 118 84 82 284
7 ATH Bielsko-Biała UTE 111 89 80 280
8 PG Gdańsk UTE 120 77 66 263
9 PO Opole UTE 122 50 38 210

10 PL Lublin UTE 92 62 40 194
11 UTE 20 13 8 41
12 UTE 26 10 0 36

USz Szczecin

PŚk Kielce
PRz Rzeszów
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